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	Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności
	Przyjęcie proponowanego porządku obrad
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	Ad. 5
	Sekretarz obrad - Łypaczewski Janusz odczytał projekt  uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. Projekt uchwały w załączeniu do protokołu.
	Radni nie zgłosili żadnych uwag .

	Uchwała Nr II/4/2002 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej – została  przyjęta jednomyślnie . Głosowało 14 radnych.
	Projekt uchwały w załączeniu do protokołu.
	.

	Projekt uchwały w załączeniu do protokołu.
	Radni nie zgłosili żadnych uwag .

	Uchwała Nr II/6/2002 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów– została  przyjęta jednomyślnie . Głosowało 14 radnych.

	Ad. 8
	Uchwała Nr II/7/2002 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego – została  przyjęta jednomyślnie . Głosowało 14 radnych.
	Radni nie mieli żadnych pytań

	Ad. 12
	Radni nie mili uwago do uchwały .

	Ad. 13
	Burmistrz odczytał wniosek w sprawie odwołania Sekretarz  Miasta i Gminy Ogrodzieniec oraz odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Ogrodzieniec. Pisemny wniosek w przedmiotowej sprawie załączony został do niniejszego protokołu. Następnie  Burmistrz mówił  o procedurze  odwołania  , informując przy tym,  iż na jednej sesji składa się wniosek , a na kolejnej będzie powołanie nowego Sekretarza i Skarbnika. Dodał ponadto ,iż odwołanie  dotychczasowego Skarbnika i Sekretarz wynika z obiektywnych przesłanek  i nie ma w tym żadnych podtekstów  planuje się bowiem  wprowadzić  zmiany w schemacie organizacyjnym Urzędu  . Zmiany te wynikają  z potrzeby  zorganizowania  pracy w Urzędzie tak ,  aby  była ona sprawna  i stabilna. Nadmienił jednocześnie iż obecny Sekretarz jest w wieku emerytalnym  i odejdzie na emeryturę. Z kolei w  Dziele Finansowym  będą wprowadzone zmiany wynikające z potrzeby   sprawniejszego zorganizowania pracy .
	Odnośnie tablic informacyjnych Burmistrz   odparł ,że postara się  aby jak najtańszym kosztem  rozwiązać problem  i aby  więcej informacji  trafiało do mieszkańców.


